
ZARZĄDZENIE NR 182.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 132.2022 w sprawie ustalenia planu finansowego 
dla środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 568 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 132.2022 w sprawie ustalenia planu finansowego dla środków 
pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2022. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 044CD9A9-D83E-4F4C-88D6-A055BEFADECC. Podpisany Strona 1



                                                                                                  Załącznik Nr 1 
                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 182.2022 

                                                                                                                 Wójta Gminy Wieniawa 
                                                                                                                   z dnia 01 grudnia 2022 r. 

 

PLAN FINANSOWY DLA RACHUNKU DOCHODÓW POCHODZĄCYCH Z RZĄDOWEGO 
FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH W RAMACH FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

 

1. PLAN DOCHODÓW NA ROK 2022 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan w zł 

- - 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi  
w odrębnych ustawach 

2.200.000,00 

758 75814 0920 Wpływy z odsetek od środków zgromadzonych na 
wydzielonym rachunku bankowym gminy 6.585,18 

Razem 2.206.585,18 
                                                                                

2. PLAN WYDATKÓW NA ROK 2022 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Jednostka 
realizująca Plan w zł 

851 85195 6100 

Rozbudowa, przebudowa 
oraz zmiana sposobu 
użytkowania ośrodka 
społeczno-kulturalnego w m. 
Skrzynno dz. nr ewid. 85/1 

Urząd Gminy  
w Wieniawie 

2.206.585,18 

Razem  2.206.585,18 
                                                                                                                 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 044CD9A9-D83E-4F4C-88D6-A055BEFADECC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-12-01T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




